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*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.50’ye göre verilmiştir.

✓ ABD Mayıs TÜFE verisi, aylık bazda %0,1 artış ile %0,2
yönündeki beklentinin altında kalırken, yıllık bazda %2,4
artışla beklentiye paralel açıklandı. Çekirdek enflasyon
da aylık %0,1 artış ve yıllık %2,8 artışla sırasıyla %0,3 ve
%2,9 artış yönündeki beklentinin altında kaldı. Geçen
hafta açıklanan tarım dışı istihdam verisi, beklenti
üzerinde açıklansa da soğumaya işaret etmişti. İşgücü
piyasasının yavaşlaması ve enflasyonun Fed’in %2,0
hedefine doğru geri çekilmesi, yıl sonuna kadar merkez
bankasının faizi indirmesini destekleyebilir. Gümrük
vergilerinin etkilerinin Mayıs ayı TÜFE verilerine yavaş
yavaş yansımaya başlayacağına yönelik öngörülere
rağmen enflasyon verisinin beklenti altı gelmesi ile hem
ABD tahvillerine hem de hisse endekslerine alımların
geldiğini takip ettik. S&P 500 ve Nasdaq 100 vadeli
endeksleri %0,50 artıda seyrederken borçlanma
oranlarına en çok duyarlı olan Russell 2000 endeksi ise
%1,5 artıda seyrediyor. 10 yıllık tahvil faizinde 5 baz
puanlık gerileme görülürken daha uzun vadeli tahvil
faizleri ise daha anlamlı bir düşüş göstermedi. Ons altın
%1 artışla 3.360$ seviyesinde seyrederken Brent petrol
ise %2 artışla 68$ seviyesinde seyrediyor.

✓ Küresel piyasalar, ABD ile Çin arasında devam eden
ticaret görüşmelerinin sonucuna odaklandı. İki ülkenin
yetkilileri, ticari konularında bir çerçeveyi
oluşturduklarını açıklamıştı. Bugün seans açılışı
öncesindeyse ABD Başkanı Donald Trump, Çin ile ticaret
çerçevesi üzerinde anlaştıklarını, bu anlaşmanın nadir
toprak elementlerinin önden tedariki ve Çinli
öğrencilerin ABD üniversitelerine erişimini de içerdiğini
belirtti. Sosyal medyada “Çin ile anlaşma tamam, Başkan
Xi ve Benim son onayımı bekliyor” diyen ve ABD’nin Çin’e
%55, Çin’in ABD’ye %10 gümrük uygulayacağını belirten
Trump, Çin-ABD ilişkilerini “mükemmel” olarak
nitelendirdi. Bir sonraki adım ise ABD Başkanı Donald
Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in söz konusu
çerçeveyi onaylaması olacaktır. Çerçeveye dair detayların
eksik olması ve ABD Temyiz Mahkemesi’nin ‘kurtuluş
günü’ gümrük tarifelerinin yasa dışı olup olmadığına dair
davalar sonuçlanana kadar yürürlükte kalmasına karar
vermesi ile piyasa katılımcıları temkinli yaklaşımı
benimsiyor. Güvenli liman talebinin güçlü kalması ile ons
altın fiyatı 3.350$ seviyesinde kalıcılık sağlıyor.

✓ Bloomberg’e göre ABD Savunma Bakanlığı, Lockheed
Martin’den talep ettiği F-35 savaş uçağı sipariş miktarını
geçen sene belirlendiği 48 yönündeki tahmine kıyasla 24
adete indirdi. Bunun nedeni, bütçe kısıtlamaları ve
programın gecikmeleri olarak gösteriliyor. Bu gelişme
Lockheed Martin’in gelir beklentileri üzerinde baskı
oluşturabilir. Seans öncesi işlemlerde Lockheed Martin
(NYSE: LMT) %2,54 ekside.

✓ Elon Musk, Tesla'nın uzun süredir beklenen robotaksi
hizmetinin 22 Haziran'da halka açık olarak
başlayabileceğini açıkladı. Henüz yasal izin süreçleri ve
ilk etapta nerede sunulacağına dair ayrıntılar belirsiz olsa
da bu açıklama, Tesla hisselerini önümüzdeki günlerde
destekleyebilir. Otonom sürüş teknolojilerinde ilerleme,
elektrikli araçlarına yönelik ilginin azaldığı dönemde
Tesla'nın büyüme potansiyelini destekleyen önemli
temalardan biri olmaya devam ediyor. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %2,82 artıda.

✓ Boeing, Mayıs ayında 303 yeni uçak siparişi alırken 45
uçak teslimatını gerçekleştirdi. Geçen senenin aynı
döneminde şirket, 24 uçak teslimatını gerçekleştirmişti.
Ayrıca şirket, Mayıs ayında 38 adetlik üretimle 737 MAX
üretim hedeflerine ulaştığını açıkladı. Bu gelişmeler,
tedarik zinciri sorunlarının aşılmaya başladığı yönünde
olumlu sinyal veriyor. Seans öncesi işlemlerde Boeing
(NYSE: BA) %0,43 artıda.

✓ Qualcomm, Vietnam'da yapay zeka odaklı yeni bir Ar-Ge
merkezi açtığını duyurdu. Bu hamle, şirketin Asya-Pasifik
bölgesindeki mühendislik kapasitesini artırmayı ve
bölgesel inovasyonu desteklemeyi hedefliyor.
Qualcomm’un yapay zeka yatırımları, şirketin uzun vadeli
büyüme stratejisinde kilit rol oynuyor. Bölgesel Ar-Ge
yatırımları, tedarik zinciri çeşitlendirme açısından da
stratejik öneme sahip. Seans öncesi işlemlerde
Qualcomm (NASDAQ: QCOM) %0,67 artıda.

✓ General Motors, elektrikli araç talebindeki yavaşlamaya
yanıt olarak ABD'deki üç üretim tesisine toplam 4
milyar$ yatırım yapacağını açıkladı. Yatırımlar, benzinli
SUV ve kamyon üretimini artırmayı ve üretimi
Meksika’dan ABD’ye kaydırmayı hedefliyor. Ayrıca, GM
New York yakınlarında motor tesisi için ek olarak 888
milyon$ yatırım yaparak benzinli motor üretimini
artırmayı planlıyor. Bu stratejiyle GM, Meksika’dan
ABD’ye üretim kaydırarak Trump’ın gümrük tarifeleriyle
uyum sağlamaya çalışıyor. Seans öncesi işlemlerde
General Motors (NYSE: GM) %1,08 artıda.



Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük

50 Günlük Fiyat Ort.

200 Günlük Fiyat Ort.

52 Haftalık % Getiri

S&P500 52 Haf. % Getiri

Ortalama Hacim

F/K

PD/DD

FD/FAVÖK

54,73$ 

23,57 milyar$

58,74$

32,76$

52,15$

48,54$

%63,76

%11,40

4,34 Milyon$

13,39

2,11

7,94

Minimum

48,00$
Maksimum

66,00$

Tepelerin belirlediği düşüş trendini kıran

FOXA hissesi, söz konusu düşüş trendinden

destekleniyor. 53,50$ altında zarar kes

çalıştırarak 58,50$ hedefli uzun pozisyon

alınmasını öneriyoruz.
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56,72$
Ortalama

Fox Corporation, haber, spor ve eğlence
içerikleri sunan ABD merkezli bir medya ve
yayıncılık şirketidir.

Şirket, 31 Mart’ta sona eren mali 3. çeyrekte
yıldan yıla %27 artışla 4,37 milyar$ hasılat
elde etti. Kablolu/uydu yayın şirketlerinin
Fox’un içeriklerini abonelerine sunabilmek
için ödediği ücret %3 artarken, Fox’un reklam
geliri ise %65 artış gösterdi.

Bu dönemde net karın geçen seneki 704
milyon$’dan 354 milyon$’a ve FAVÖK’ün 891
milyon$’dan 856 milyon$’a gerilemesi
olumsuz değerlendirilebilecek olsa da
serbest nakit akışının rekor seviyesi temsil
edecek biçimde 1,94 milyar$’a ulaşması
olumlu.

2019 yılında eğlence varlıklarını Disney’e
sattıktan sonra Fox, Fox News, Fox Sports ve
Tubi gibi yüksek marjlı, yüksek etkileşimli
segmentlere odaklanmakta. Ayrıca, 2024
ABD seçimleri ve devam eden siyasi ve ticari
haber akışı ile birlikte izlenme oranının
yüksek kalması beklenebilir.
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